中 山 市 技 师 学 院

公  示

根据《关于做好中职类学校后期录取工作的通知》（中

招办〔2018〕122号）文件精神，我院接受晏伟等 29 名学生

办理注册入学登记手续。经研究，晏伟等 29 名学生符合录

取条件，现予公示。

附：2018年注册入学学生名单

2018 年 8月 20日

附件：

2018年注册入学学生名单

NO. 考生姓名 准考证号 专业志愿

1 晏伟 18200122031083 001 数控加工（数控铣工）

2 程永烨 18200120010325 002 模具制造

3 徐汉唐 18200101010358 005 工业机器人应用与维护

4 吴浩源 18200123010200 005 工业机器人应用与维护

5 李生富 18200121010034 009 物业管理与机电技术

6 何家慧 18200125010175 012 电子商务

7 邓思怡 18200121040053 012 电子商务

8 邝俊豪 18200110020477 012 电子商务

9 吴嘉垚 18200114010159 014 环境艺术设计

10 邓智铭 18200107020363 014 环境艺术设计

11 冯倬 18200110040121 015 灯饰工艺与造型

12 向东 18200123040048 016 汽车维修

13 龙洋 18200121010048 017 新能源汽车检测与维修

14 张家勇 18200121010092 017 新能源汽车检测与维修

15 邬文锋 18200122060342 017 新能源汽车检测与维修

16 冯文静 18200119020029 018 汽车营销

17 徐惠瑜 18200102010062 019 美容保健

18 郭家泓 18200114010271 022 3D 打印技术应用

19 钟海欣 18200107030229 027 幼儿教育

20 郭子晴 18200105030060 027 幼儿教育

21 冯舒棋 18200111010410 027 幼儿教育

22 何雨阳 18200101010059 027 幼儿教育

23 吴奇泓 18200110010040 032 环境保护与检测

24 郭智伟 18200115010543 032 环境保护与检测

25 陈慧玲 18200121030062 034 食品质量与安全检测

26 杨梓健 18200112010295 034 食品质量与安全检测

27 胡天鑫 18200122020055 035 西式面点制作

28 区程杰 18200111030399 036 烹饪（中式烹调）

29 高健宏 18200114010220 036 烹饪（中式烹调）